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	ЗАТВЕРДЖЕНО
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	(найменування юридичної особи)
	

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
	02071240
	ЗАТВЕРДЖУЮ
Ректор ____________________________
__________________________________
(підпис)
"_____" ___________________ 20____ р.


	
	



Акт передачі на ремонт, реконструкцію та модернізацію основних засобів

	

	(місце складання)



	Номер документа
	Дата складання

	
	

	Назва об'єкта
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Первісна (переоцінена) вартість
	Кількість
	Сума
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	***



У момент передачі об'єкт(и) знаходиться(яться) в ____________________________________________
(адреса місцезнаходження об'єкта(ів))
та передається(ються) в плановий/позаплановий ремонт, реконструкцію, модернізацію (непотрібне закреслити) ____________________________________________________________________________,
(найменування підприємства (організації), суб'єкта державного сектору (структурного підрозділу))
з __________________
(дата)

Додаток: дефектний акт від "___" ____________ 20__ р. № ______

Погоджено:

	Здав
	
	
	
	
	

	
	(посада)
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)

	Прийняв
	
	
	
	
	

	
	(посада)
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)




	Головний бухгалтер
	
	
	[bookmark: bookmark=id.4d34og8]Ю.М.РОМАНІВ

	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)



"___" ____________ 20__ р.
